О создании Школьной службы примирения на 2024-2025 учебный

год

Во исполнение поручений министерства образования и науки Самарской

области, в целях распространения среди участников образовательного

процесса цивилизованных форм разрешения споров и конфликтов

(восстановительная медиация, переговоры и др. способы).

Приказываю:

1. На основании Положения о Школьной службе примирения

создать в ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар структурное

подразделение «Школьная служба примирения» (ШСП) в

составе:

Медякова М.М., педагог-психолог;

Данилова Екатерина (6 класс) - юный медиатор;

 Календарева Ольга (7 класс)-юный медиатор;

Климахин Константин (7 класс)-юный медиатор;

Николаева Дарья (7 класс)-юный медиатор;

Понакшина Ксения (7 класс)-юный медиатор.

2. Руководителем (куратором) Школьной службы примирения

назначить заместителя директора по ВР Кошкину Н.С..

Кошкиной Н.С. разработать план работы ШСП на 2024-2025 учебный

год. 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

ГБОУ СОШ

с. Борискино - Игар

И.Ю.Сорокина

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Борискино – Игар

муниципального района Клявлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Борискино – Игар)

 Номер документа Дата составления

                                                                                          ПРИКАЗ

209.6-од  04.09.2024

		2024-10-29T10:05:01+0400
	Сорокина И.Ю.